Hacıveli mahallesinde bulunan Killik Camiyi görmek
için ayırdık. Caminin yerini tam olarak bilmiyorduk.
Bir iki kişiden tarif aldıktan sonra hareket ettik. Eski
sokaklardan geçerken bazı evlerin önünde eskiden
buğday dövülen dibek taşları gördük.

Killik Cami
Ayaş’ın önemli kimlik
öğelerinden birisi olan
bu cami kitabesine göre
hicri 968 (1560) tarihin-
de yapılmıştır. Caminin
kırma ahşap çatısı ve
alaturka kiremit örtüsü
20.YY.’dan sonra yapıl-
mıştır. Beden duvarları
moloz taş ve ahşap ha-
tıllardan oluşmuştur.
Caminin kuzeydoğu
köşesine beden duvar-
ları üzerinde yükselen
ahşap minaresi 20.asrın
başında yapılmıştır.